
2020 年 2 月吉日 

取引先各位 

有限会社タッチ 

代表取締役 田島 秀和 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は IT サポートの業務を一層充実するために、下記の通り本社を移転

する運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

なお、移転に伴い電話番号・FAX 番号が変更となりますので、お手数をおかけいたしま

すが、ご登録のご変更など宜しくお願い致します。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます

ので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．業務開始日     2020 年 3 月 30 日（月） 

 

２．新住所          〒465-0062   愛知県名古屋市名東区松井町 296－4 

 

３．電話番号       052-753-8876 

 

４．FAX 番号       050-3177-0920 (クラウド FAX) 

 

※電話番号・FAX 番号とも変更となります。 

 

以上 


